关于2015年全国大学生英语竞赛（北京赛区）报名的通知
师教通[ 2014 ] 144号

各部院系：

为提高大学生英语综合运用能力，激发广大学生学习英语的积极性，教务处委托外国语言文学学院公共外语教学部组织我校大学生参加2015年全国大学生英语竞赛（北京赛区）比赛。竞赛提倡“重在参与”的精神，坚持“自愿报名”的原则。请各相关部院系做好面向学生的宣传和动员工作。现将有关事宜通知如下：

一、 竞赛内容：

考查大学英语基础知识和听、说、读、写、译五方面的技能，特别是英语综合运用能力。

二、参赛对象：

我校非英语专业各年级本科学生。

三、竞赛时间和方法：

1. 初赛定于2015年4月12日（星期日）上午9：00—11：00在我校进行，全国统一命题。听力采取播放录音的方式。

2. 决赛定于2015年5月10日（星期日）上午9：00—11：00进行（具体地点另行通知），北京赛区只参加笔试，不参加口试，满分为150分。参加决赛的人数按报名人数的6‰的比例，成绩由高到低择优选拔。

四、竞赛题型：

初、决赛笔试满分均为150分(主观题占90分，客观题占60分)，其中听力均为30分。竞赛考查大学生的英语基础知识和基本技能（双基考查），以及大学生英语综合运用能力、阅读能力和智力水平。本次竞赛将加大语篇层次上的语言运用能力的考查，同时将设计一些考查智力和综合运用英语能力的赛题，以增加赛题的区分度。

五、奖励办法：

竞赛设四种奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。二等奖和三等奖通过初赛产生。特等奖和一等奖通过决赛产生。获奖学生由北京市竞赛委员会颁发获奖证书。

六、报名方法：

2014年12月8日前，参赛学生在各院系教务员老师处报名，并交报名费30元。

2014年12月9日，各院系教务员老师将报名表纸质版及电子稿、报名费交外文学院公外部（后主楼1002室）。

联系人：王博文 电话：58808147

教务处

2014年11月25日